

## KIZILINLER'DE İŞLEM TAMAM



Eskişehir Valisi Kadir Çalışıcı Kızılınler Termal Turizm Projesiyle ilgili olarak önemli açıklamalar yaptı. Konuyla ilgili Valilikte bir basın toplantısı düzenleyen Çalışıcı "Biz sondajla ilgili gereken çalışmaları yaptık ve bu çalışmalar sonucunda çok olumlu veriler elde ettik. Projeye ilgili hemen her projede yaşanan birkaç küçük sıkıntıyı bizde yaşadık. Ancak Maliye Bakanımızın bu konuya yakın ilgi göstermesiyle bu sorunlar aşıldı. Bölge yatırımcılar için sorunsuz ve cazip bir yer haline geldi. Yatırımlar için önemli talepler var. Öyle sanıyorum ki bölgeye talep artarak devam edecek" dedi.

## Kızılınler Termal Turizm Projesi nedir?

Merkeze bağlı Kızılınler köyünde 3 yıl önce sondaj çalışmaları yapılmış ve bol miktarda, 57 derece sıcaklıkta termal su kaynaklarına ulaşılmıştı. Bölge 2006 yılında Bakanlar Kurulu Kararnamesiyle "Kızılınler Termal Turizm Merkezi" ilan edildi. 8 bin hektarlık alanda gerçekleşecek projede 200 tane 5 yıldızlı otel bölgeye rahatça sığabiliyor. Bölge için uygulanacak teşvikler ve bölgenin Eskişehir Merkez'e sadece 13 km uzaklıkta olması burayı cazip kılıyor. Kızılınler'de ilk planda en az 6 otel projesinin hayata geçirilmesi öngörülüyor. Ayrıca bölgede Türkiye'de sadece İzmir Balçova'da bulunan SPA Merkezi kurulması planlanıyor. Projeye hem bölge hem Eskişehir bambaşka bir çehreye bürünecek.

## BELEDİYE MECLİSİNDE SULAR DURULMUYOR

Yerel seçimler yaklaştıkça Eskişehir Büyükşehir Belediye Meclisinde gerginlik artıyor. Belediye Başkanının DSP'li, üyelerinin çoğunluğunun ise Ak Partili olduğu Belediye Meclisinde Aralık ayı toplantıları yine gergin geçti.

Trafik sorununun çözülmesiyle ilgili olarak Başkan Büyükerşen'in veto ettiği kararlarda Ak Partili üyeler ısrarcı olunca Büyükerşen olaya büyük tepki gösterdi ve mahkemeye gideceğini söyledi. ESKİ'nin 2008 bütçesi görüşmelerinde de sert tartışmalar yaşandı. 2008'de suya yapılacak zam konusunda da Büyükerşen istediği kararı meclisten geçiremedi. Büyükerşen'in % 11 artı enflasyon oranında zam istediği musluk suyuna sadece enflasyon oranında zam geliyor. Kalabak suyuna ise zam gelmeyecek. Bu arada Ak Partili üyeler 50 bin metreküp Kalabak suyunun kanalizasyona boşaltıldığını tespit ettiklerini, bunun büyük bir skandal olduğunu açıkladılar. Yeni yılda tramvayların da %15-20 oranında zamlanması bekleniyor.



## FAHRİ KESKİN'DEN ÖRNEK DAVRANIŞ



22. Dönem Ak Parti Eskişehir Milletvekili Fahri Keskin biriktirdiği milletvekili maaşları ile Lise yaptıracak. Fahri Keskin 5 yılda milletvekili maaşlarına hiç dokunmayıp, kendi imkanlarıyla geçindiğini ve 500.000 YTL para biriktirdiğini söyledi . 22 Temmuz'da milletvekilliği biten Keskin biriktirdiği bu maaşlarıyla Sivrihisar'a Öğretmen Lisesi yaptırmaya karar verdi.

Eskişehir Valisi Kadir Çalışıcı, Keskin'in Sivrihisar ilçesine yaptıracığı 18 derslikli lisenin protokolünün imzalandığını belirterek, "İmza töreninde bakanımızın yanı sıra Sivrihisar kaymakamı, ben ve Fahri Keskin vardı. Maaşlarına hiç dokunmayıp, biriktirmiş. Banka cüzdanlarını Milli Eğitim Bakanı Hüseyin Çelik'in önüne bıraktı. Bana bu bağış çok anlamlı geldi. Fahri Keskin'e çok teşekkür ediyorum. Diğer parlamenterlere ve hepimize bu davranışın örnek olmasını diliyorum" dedi.

## BÜYÜKELÇİLERİN ESKİŞEHİR İLGİSİ

Eskişehir 5 gün arayla ABD ve Rusya'nın Ankara Büyükelçilerini ağırladı. Öncelikle ABD Ankara Büyükelçisi Ross Wilson Eskişehir'e geldi. Vali Kadir Çalışıcı'yı makamında ziyaret eden Wilson terör konusunda Türkiye'ye desteklerinin süreceğini ancak bunun uzun vadeli bir süreç olduğunu söyledi.

Bu ziyaretten sadece 5 gün sonra Rusya Ankara Büyükelçisi Vladimir Ivanovsky'nin Eskişehir'e gelmesi ise dikkat çekiciydi. Ivanovsky Türkiye'nin terörle mücadelesini desteklediklerinin, iki ülke ilişkilerinin geliştirilmesini istediklerini vurguladı.



## İŞ DÜNYASI ESKİŞEHİR'DE BULUŞTU



ESİAD (Eskişehir Sanayici ve İş Adamları Derneği) 'ın ev sahipliğinde düzenlenen "İş dünyasında kadın" konulu toplantı Eskişehir Anemon Otel'de yapıldı. Toplantıya TÜSİAD (Türk Sanayici ve İş Adamları Derneği) Başkanı Arzuhan Doğan Yalçındağ, TÜRKONFED (Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu) Başkanı Celal Beysel, çok sayıda sanayici, iş adamı ve yönetici katıldı. Toplantıda kadının toplumdaki yeri, kadınların istihdamı, pozitif ayrımcılık konuları değerlendirildi.

### ÇEVŞAD HABER

Aylık, Yerel, Süreli Yayın

ÇEVŞAD adına sahibi

Emin ÇAN

(Sorumlu) Yazı İşleri Müdürü

Celal ÖZTÜRK

Editör

Güray YÜKSEL

Grafik-Tasarım

Murat ÖZDEN

## ÇEVŞAD HABER

WEB : www.cevsad.org

E-POSTA : basin@cevsad.org

ADRES : Alanönü Mh. Cumhuriyet Bulvarı Yavaş Apt. No:136/B Eskişehir

TEL : (0222) 233 20 89

Yıl:1 Sayı:2 Ocak 2008

## SHÇEK'DE YEMİN TÖRENİ



Erkek Yetiştirme Yurdu'nda toplam 20 izci yemin etti. 5 Aralık Çarşamba günü gerçekleşen tören Yurt Kuruluş Müdürü Ali Dertli'nin açılış konuşmasıyla başladı. Dertli, duyduğu gururu

belirterek; "İzcililerin izcilik yolunda başarılı olacağına inanıyoruz. Yemin eden izcileri tebrik ederim" dedi. Program Sosyal Hizmetler İl Müdürü'nün konuşmasıyla devam etti. İl Müdürü Hasan Basri Canbaz; "1971 yılında kurulan yurdun 65 öğrencisinden 30'u izci. İzcilerimiz ÇEVSA'D'a bağlı olarak birçok etkinlik yapıyor. İzcilik şimdi olduğu gibi ileride de çok fayda sağlayacak. Bu sene izcilik kamplarına katılamadım. Seneye sizlerle birlikte aynı çadırları ben de paylaşmak istiyorum" şeklinde konuştu. Canbaz'ın ardından söz alan ÇEVSA'D Kulüp Önderi Yrd.Doç.Dr.M. Atif Çay, Yurt'taki çalışmalarının yaklaşık 1 senedir devam ettiğini, bu süre içerisinde izci ve ergin izcilerin gösterdiği başarılar sebebiyle yemin etmeye hak kazandıklarını söyledi. Erkek Yetiştirme Yurdu izcilerinin katıldığı etkinliklerle ilgili görüntülerin izlenmesinin ardından izci ve ergin izciler yemin ettiler. Tören, oynanan oyunlarla son buldu.

## "TEMİZ HAVA İÇİN EL ELE" PROJESİ

Hollanda hükümetinin, Avrupa Birliği uyum süreci içerisinde bulunan ülkeleri desteklemek amacıyla yürüttüğü Matra projesi kapsamında başlatılan "Eskişehir ve İskenderun'da Temiz Hava İçin El Ele" adlı çalışmanın 1. İletişim Platformu toplantısının ikinci ayağı İskenderun'dan sonra Anadolu Üniversitesi'nde yapıldı. Toplantıda, Eskişehir ve İskenderun'daki hava kirliliği ve buna bağlı oluşan sağlık etkilerinin belirlenmesi, hava kalitesinden sorumlu yerel kurum ve kuruluşların güçlendirilmesi ile halkın bu konuda bilinçlendirilmesinin hedeflendiği proje hakkında katılımcılara bilgi verildi, görüş ve öneriler dinlendi.

Çevsad bu toplantıya heyet olarak katıldı. Çevsad başkanı Emin Can "Bu tür toplantıları önemsiyoruz ve bir çevre derneği olarak destekliyoruz" şeklinde konuştu



## ESKİŞEHİR'DE BELEDİYE SAVAŞI

Yerel seçimler 2009 yılının Mart ayında yapılacak. Yani seçimlere 14 ay var. Aslında bu oldukça uzun bir zaman. Ancak partiler çalışmalarına şimdiden başlamış durumda. Bu seçimler Türkiye'nin birçok yerinde zorlu bir yarışa sahne olacak. Yarışın zorlu geçeceği beklenen yerlerin başında da Eskişehir geliyor. Başbakan Recep Tayyip Erdoğan katıldığı bir televizyon programında "Eskişehir'i kesinlikle almak istiyorum" diyerek Eskişehir Büyükşehir Belediyesi'ne ne kadar önem verdiğini göstermiş oldu. 2 dönemdir görevi yürüten mevcut belediye başkanı Yılmaz Büyükerşen 3.dönem için tekrar aday olacağını açıkladı. Eskişehir'de geçen seçimlerde olduğu gibi bu seçimlerde DSP ile Ak Parti arasında geçecek. Ak Parti'de ise adayın kim olacağı merak konusu. Kulislere 4 isim konuşuluyor. Milletvekili Nedim Öztürk, Odunpazarı Bld. Bşk. Burhan Sakallı, Tepebaşı Bld. Bşk. Tacettin Sarıoğlu ve İl Başkanı Murat Canözer. Nedim Öztürk'ün milletvekili olduğu için partisi tarafından adaylığına izin verilmeyeceği belirtiliyor. Alt belediye başkanlarının ise aynı mevkide kalacakları öngörülüyor. Bu nedenlerle şu anda Ak Parti'de Murat Canözer ismi ön plana çıkmış durumda. Tabii ki değirmenin altından daha çok sular geçer.

Peki seçimlerde ne olur? Büyükerşen yerini koruyabilir mi? Ak Parti Eskişehir'i alabilir mi? Şu anda bu sorulara cevap vermek oldukça zor. Burada CHP'nin tutumu da büyük önem taşıyor. CHP-DSP bir şekilde ittifak yapmazsa Ak Parti'nin eli güçlenecek. 22 Temmuz genel seçimlerine baktığımızda Ak Parti'nin Eskişehir Merkez'den 155 bin, CHP+DSP'nin 87 bin oy aldığını görüyoruz. Yani Ak Parti neredeyse CHP+DSP'yi ikiye katlamış durumda. Şüphesiz yerel seçimlerde adaya oy verilir. Büyükerşen'in Eskişehir'deki ağırlığı da göz ardı edilemez. Ancak 'Büyükerşen faktörü' bu makası kapatabilir mi tam bir muamma. Sözün özü önümüzdeki yerel seçimlerde Eskişehir'de çok çetin ve çekişmeli bir yarış bizleri bekliyor.

**Güray Yüksel**

## YARALI BİTİRDİK

Eskişehirspor TFF 1. Ligin ilk yarısının son maçında deplasmanda Boluspor'a 2-1 yenilerek ilk devreyi kapattı. Sergenle öne geçen Eskişehirspor Coşkun'un ayağından bir penaltı kaçırdı. Daha sonra basit hatalar nedeniyle yenilen goller mağlubiyeti getirdi.

İlk yarıya genel olarak bakıldığında zirveye oynayan takımlar karşısındaki yenilgiler dikkat çekiyor. Asıl rakiplerimiz olan Sakaryaspor, Antalyaspor, Malatyaspor takımlarına yenilen Es Es kendi evinde Kartalspor ve Kocaelispor ile berabere kaldı. Üstün oynadığı bazı maçlarda bile basit ve kişisel hatalarla gelen mağlubiyetler takıma büyük darbe vurdu. Özellikle deplasmanda büyük üstünlük kurup, birer de penaltı kaçırdığı Orduspor ve Boluspor maçlarındaki mağlubiyetler taraftarı çileden çıkardı.



Ligin en kaliteli kadrosu, en sağlam bütçesi Eskişehirspor'da. Diğer kulüpler büyük sıkıntı yaşarken ES ES'de futbolcuların paraları günü gününe ödeniyor. Bütün bunlara rağmen ilk yarıda 30 puan toplayıp, ligi 4. sırada bitirebildi. 2. yarı hazırlıkları Antalya'da başladı. İlk yarıdaki basit puan kayıplarına ve derbi maçlardaki eksikliğe çare bulunması gerekiyor.

## ES ES'DE OPERASYON

İlk yarıyı arzuladığı yerde bitiremeyen, hedeflediği puana ulaşamayan Eskişehirspor'da operasyon başladı. İlk planda kaleci Cenk, Fatih, Ersin ve İshak takımdan gönderildi. Devre arası kampından sonra yapılacak transferlere göre gönderilen futbolcu sayısı artabilir. Buna karşılık yönetim transfer çalışmalarını hızlandırdı. Fenerbahçe'den Can Arat, Kemal Aslan, İlhan Parlak, Gençlerbirliği'nden Kaleci Gökhan, Oftaş'dan Eren, Ç.Rizespor'dan Emre Toraman transfer listesindeki bazı isimler.

## BAŞKAN'DAN ÖNEMLİ MESAJLAR



Eskişehirspor Başkanı Nebi Hatipoğlu camiaya önemli mesajlar gönderdi. Atatürk Stadında basın toplantısı düzenleyen Hatipoğlu "Sorunsuz bir kulübüz. Futbolculara ve Teknik kadroya hiç borcumuz bulunmuyor. Devre arasında takıma kaleci, sol bek, ön libero, orta saha olmak üzere 4 takviye yapacağız. Tesislerimiz bitmek üzere, en geç Mayıs 2008'de açılışını yapmak istiyoruz. Taraftarımız bize tam destek olmalı ve kulübe zarar veren hareketlerden kaçınmalı" şeklinde konuştu.

## ÇAKIRGÖZ-HATİPOĞLU GERGİNLİĞİ



devam edeceğini söyledi. Yani sorun geçici olarak çözümlenmiş oldu.

Eskişehirspor'da Başkan Nebi Hatipoğlu ile 2.Başkan Rıdvan Çakırgöz arasında yaklaşık 1 yıldır süren sürtüşme ilk yarının sonunda hat safhaya ulaştı. Taraflar yaptıkları açıklamalarla birbirleri hakkında suçlamalarda bulundu. Şampiyonluğa giden Eskişehirspor'da huzursuzluk istemeyen yönetim bu konuyu gündemine aldı. Kritik yönetim kurulu toplantısından sonra Rıdvan Çakırgöz 2.Başkanlık görevinden ve yönetim kurulu üyeliğinden istifa etti. Ancak kulüple ilgili tespitlerini kamuoyu ile paylaşmaya